Segunda, 24 de Julho de 2023 | ANO: 4 | Nº 383

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

REGISTRO DE PREÇOS .................................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 24 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 383

Secretaria de Administração

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 PROCESSO ADM: 052/2023 AVISO PUBLICAÇÃO DE ERRATA A Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão - MA, por meio do Pregoeiro. Publica a seguinte

ERRATA: Na Publicação feita no Diário Oficial do Município – DOM; Quinta-feira, 20 de julho de 2023, ANO: 4; Nº 381.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 008/2023:

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 009/2023. Permanecem inalteradas os demais termos da ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS 009/2023. Comissão Permanente de Licitação, aos 24 dias do mês de julho de 2023. Evandro Alves Pereira –

Pregoeiro.

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: 9ayh4bb6gwu20230724150719

Página 2/3

Segunda, 24 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 383

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	REGISTRO DE PREÇOS

		2023-07-25T01:12:01+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1